PREFEITURA DE SANTOS

Secretaria de Cultura

PORTARIA Nº 15/2018 – SECULT

DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018

O Secretário Municipal de Cultura, RAFAEL MARINHO FERNANDES LEAL, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por lei, PRORROGA o período de inscrição do edital de chamamento

público nº 008/2018 para credenciamento de profissionais das áreas artística e cultural para a

realização de oficinas de formação cultural de 26 de dezembro de 2018 a 18 de janeiro de

2019.

Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Santos, 20 de dezembro de 2018.

RAFAEL MARINHO FERNANDES LEAL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA